CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
SP

RESOLUÇÃO Nº 06, DE 25 DE MAIO DE 2021

Transfere bens para o Patrimônio da Prefeitura
Municipal de Mauá.

Vereador JOSÉ CARLOS DA SILVA MARTINS, Presidente da Câmara
Municipal de Mauá, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, faço saber
que a Câmara Municipal de Mauá aprovou e eu promulgo a seguinte RESOLUÇÃO:

Art 1º Fica autorizada a transferência de bens constantes do anexo para
o patrimônio da Prefeitura do Município de Mauá.

Art 2º O Departamento Contábil e Financeiro da Câmara Municipal de
Mauá, em conformidade com a Legislação pertinente, fará os lançamentos necessários
para a baixa patrimonial correspondente.

Art 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 25 de maio de 2021.

Vereador JOSÉ CARLOS DA SILVA MARTINS
Presidente

Registrado na Diretoria Legislativa,
afixado  no  quadro   de   editais da
Câmara Municipal   e  publicado no
Diário Oficial do Município.

DAVID ALVES RAMALHO DE MELO
Secretário Geral Legislativo

 CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
SP

ANEXO DO PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 06, DE 25 DE MAIO DE 2021.

ITEM DESCRIÇÃO Nº PATRIMONIAL
01 ARQUIVO DE AÇO 3287
02 REFRIGERADOR 2791
03 ARMÁRIO 3355
04 IMPRESSORA LASER 2752
05 IMPRESSORA LASER 3449
06 COMPUTADOR 2643
07 IMPRESSORA 3726
08 IMPRESSORA 3727
09 COMPUTADOR 2678
10 COMPUTADOR 2628
11 COMPUTADOR 2622
12 IMPRESSORA 3450
13 IMPRESSORA 3451
14 COMPUTADOR 2631
15 IMPRESSORA 2693
16 COMPUTADOR 2671
17 COMPUTADOR 3205
18 IMPRESSORA 1959
19 MULTIFUNCIONAL 3247
20 IMPRESSORA 3706
21 MULTIFUNCIONAL 3245
22 MULTIFUNCIONAL 3242
23 IMPRESSORA 2451
24 IMPRESSORA 2453
25 SCANER 2281
26 FAX 2494
27 FAX 2459
28 FAX 2771
29 FAX 2770
30 ARQUIVO AÇO 1874
31 CENTRAL TELEFONICA 1939
32 ARQUIVO DE AÇO 3039
33 ARQUIVO DE AÇO 3037
34 ARQUIVO 3292
35 SERVIDOR 2368
36 CONDICIONADOR DE AR 2092
37 MONITOR 3549
38 MONITOR 2748
39 TERMINAL 2507
40 ARQUIVO 3291
41 TANQUE ELÉTRICO 3678
42 ARMARIO 1411
43 VENTILADOR 3417

 CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
SP

44 VENTILADOR 3422
45 VENTILADOR 3512
46 VENTILADOR 3116
47 VENTILADOR 3137
48 VENTILADOR 2399
49 VENTILADOR 3914
50 VENTILADOR 3909
51 CÂMERA INFRA RED 3268
52 CÂMERA INFRA RED 3266
53 CÂMERA INFRA RED 3261
54 CÂMERA INFRA RED 3265
55 CÂMERA 3601
56 CÂMERA 3598
57 VENTILADOR 3419
58 VENTILADOR 3139
59 VENTILADOR 3752
60 CADEIRA 2325
61 CADEIRA 1494
62 CADEIRA FIXA 1195
63 POLTRONA 1486
64 MICROFONE 3103
65 CÂMARA 2767
66 CÂMARA 2765
67 TORNEIRA 1453
68 RACK 1632
69 RACK 03 ESTAGIOS 1753
70 RACK 1736
71 MULT - RACK 3046
72 RACK 03 ESTAGIOS 1743

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V2W7D0F9Y8E8K6J7
		2021-05-31T11:50:31-0300

		2021-05-31T11:50:31-0300

		2021-05-31T11:50:31-0300

		2021-05-31T11:52:06-0300

		2021-05-31T11:52:06-0300

		2021-05-31T11:52:06-0300